
 
 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652 

 

Cyklus vzdělávacích workshopů nabízí PS Projektová kancelář ve spolupráci s PS Rovné příležitosti. 

Implementační projekt Výměna zkušeností mezi učiteli a vychovateli, název cyklu: „Digitální kompetence 

do mateřských škol“  

I. Interaktivní tabule – Hravě a bez obav 

Anotace: 

Vzdělávací workshop nabízí účastnicím ukázku práce na interaktivní tabuli a seznámení s možnostmi využití 

IT tabule v mateřské škole v různých činnostech během dne, při práci s dětmi i prezentaci školy 

Cíl:  

- účastník získá přehled o smysluplném využití IT tabule 

- účastník si vyzkouší běžně dostupné programové možnosti 

Formy a metody práce:  

- teoretické seznámení s klady a zápory práce s IT tabuli 

- ukázka práce na IT tabuli 

- možnosti praktického nácviku práce na IT tabuli 

- brainstorming zkušeností 

Časová dotace:  2x2 hodiny 

Program:  

1. část:  

- PowerPointová prezentace - klady a zápory práce 

- pořizovací možnosti a druhy tabulí 

- naše využití IT tabule - z praxe lektora 

2. část: 

- další možnosti využití IT tabule 
- propojení tabule a tabletu 
- praktický nácvik využití tabule 

Cílová skupina:  učitelky MŠ 
Konání:  na pracovišti lektora - MŠ Hustopeče, Školní 25 
Termíny:  8. 11. 2018 a 10. 1. 2019 vždy 10:00 – 12:00 hodin 
 
Přihlášky do 22.11. 2018 na mailovou adresu: hradilova@maphustopecsko.cz 

Lektor: Mgr. Blanka Nešporová  
Pracuje 32 let jako učitelka MŠ, z toho 13 let jako ředitelka MŠ v Hustopečích. Původně vystudovala 
Pedagogiku předškolního věku v Kroměříži. Během své praxe, se specializovala na prožitkové metody práce 
s dětmi a projektovou výuku (včetně práce na e-twinningu), propaguje ICT v mateřských školách. V letech 
2010-2013 vystudovala Školský management v Olomouci, od roku 2013 -2015 Management vzdělávání na 
UK v Praze.  


